彰化縣立陽明國民中學 會議紀錄

受文者:

開會事由: 特教推行委員會會議

開會時間: 110年 4月 27日(二) 07:40

開會地點: 陽明館一樓第三會議室

主持人: 校長

聯絡人:特教組 430

出席人員：

輔導主任、教務主任、學務主任、總務主任、特教組長、資源班教師代表湯珮

妏、普通班教師代表柯宛君、資優班教師代表韓顏吉、資源班學生家長代表劉

麗慈、資優學生家長代表何欣怡

會議議程:

壹、 報告事項

主席報告

  會議議程:

壹、 報告事項

1.109.12.2.身障體驗活動

2.110.1.25~26特教生寒假慢飛活動。

3.110.3.6~27國小生跨階段數理資優體驗

4.110.3.2特教生適性安置

5.110.3.19特教生適應體育競賽，本校獲鉛球第七名，100公尺第 6名

6.110.3.新特殊需求生提報鑑定安置

7.110.4.13~14  111年度資優生鑑定報名。

8.110.4.14國聖國小轉銜參訪

  貳、討論事項

       1.110學年度資優報名審查事宜

       說明：一般資優報名 13人、數理資優報名 59人、語文資優報名 11人，

由本校特推會委員進行資格審查，請委員審查

       決議：經委員審查討論，予以通過

2. 110年資優生課程計畫、教學調整計畫、資優課程數配置表、資優課

程規畫與學生需彙整表

    說明：如附件

         決議：經委員審查討論，予以通過

       3. 110學年度特殊教育課程、教學調整計畫、學生需彙整表

說明：如附件

         決議：經委員審查討論，予以通過

  參、臨時動議

 肆、散會